
Dz-07.0021.3.2020 

Uchwała nr XVII/177/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 marca 2020 roku 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków  wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

VII Zwierzyniec na rok 2020 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469),  Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rezygnuje się z zadania ujętego w Uchwale nr IX/101/2019 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 9 lipca 2019 r., jak w tabeli poniżej: 

B ) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota  

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Rozbudowa ogródka jordanowskiego w Chełmie (wykonanie 

dokumentacji projektowej wraz z realizacją zadania) 

70 000 ZZM 

a pozyskaną kwotę 70 000 zł przeznacza się dodatkowo na istniejące zadanie: 

B ) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota  

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Doposażenie ogródków jordanowskich, zakup i montaż 

ławek, koszy na śmieci, tabliczek informacyjnych oraz zakup 

i montaż kwietników (gazonów), nasadzenia i wycinka 

krzewów i drzew według wskazań Dzielnicy 

70 000 ZZM 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

Uzasadnienie: 

Podczas spotkania w dniu 17 stycznia 2020 Radnych Dzielnicy VII z urzędnikami ZZM ustalono, że 

planowana rozbudowa ogródka jordanowskiego w Chełmie w świetle obowiązującego stanu prawnego 

jest niemożliwa. W konsekwencji uznano, że tegoroczne środki powinny być m. in. wydatkowane na 

wymianę urządzeń zabawowych, które są w najgorszym stanie technicznym na terenie ogródków, oraz 

postawienie planowanej już od ponad roku tablicy informacyjnej na terenie Łąki Męczeństwa przy 

ul. 28 lipca 1943 r. 


